
UCHWAŁA NR LIV/369/2018
RADY GMINY GNIEZNO

z dnia 24 września 2018 r.

w sprawie skorzystania z zaproszenia do nieodpłatnego przekazania nieruchomości położonej we wsi 
Wełnica, przez ich współwłaścicieli na rzecz Gminy Gniezno.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 ze zm.) oraz art. 155 § 1 i art. 902 § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 1025 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Skorzystać z zaproszenia złożonego przez Państwa Dariusza T., Pawła i Anny K., Barbary M., Pawła K., 
Anny S., Piotra B., Izabeli I., Rafał R., Bożeny D., Zenona i Ewy Ł., Agnieszkę S., Radosława i Danutę B., 
Wiolettę i Marka K., Sandrę i Tomasza F., Małgorzatę i Leszka K., Kingę i Macieja B., Ireneusza K., Łukasza S., 
Piotra K., Mirosławę D., Karolinę i Waldemara S., Romana i Dorotę P., Martynę i Sebastiana D., Filipa 
i Magdalenę W., Marka i Patrycję K., Artura i Danutę W., Wiolettę i Michała N., Artura i Annę R., Jean D., 
Krzysztofa i Beatę Ch., Pawła i Mirosławę M., Mirosława i Renatę I., Roberta i Annę G., Alicję i Roberta M., Jana 
i Marii P. oraz Justynę i Wodzisława G. do zawarcia umowy nieodpłatnego przekazania na rzecz Gminy Gniezno 
nieruchomości położonej we wsi Wełnica, gmina Gniezno oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 
321 o powierzchni 0,4544 ha, dla której Sąd Rejonowy w Gnieźnie prowadzi księgę wieczystą KW 
PO1G/00065119/5, stanowiących własność wyżej wymienionych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniezno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Łykowski

Id: 223F3750-6033-4186-BF61-BFF5C876D4E3. Uchwalony Strona 1



 

Załącznik do uchwały Nr LIV/369/2018

Rady Gminy Gniezno

z dnia 24 września 2018 r.

Id: 223F3750-6033-4186-BF61-BFF5C876D4E3. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Państwo Dariusz T., Paweł i Anna K., Barbara M., Paweł K., Anna S., Piotr B., Izabela I., Rafał R., Bożena

D., Zenon i Ewa Ł., Agnieszka S., Radosław i Danuta B., Wioletta i Marek K., Sandra i Tomasz F.,

Małgorzata i Leszek K., Kinga i Maciej B., Ireneusz K., Łukasz S., Piotr K., Mirosława D., Karolina i

Waldemar S., Roman i Dorota P., Martyna i Sebastian D., Filip i Magdalena W., Marek i Patrycja K., Artur

i Danuta W., Wioletta i Michał N., Artur i Anna R., Jean D., Krzysztof i Beata Ch., Paweł i Mirosława M.,

Mirosław i Renata I., Robert i Anna G., Alicja i Robert M., Jan i Maria P. oraz Justyna i Wodzisław G.

złożyli zaproszenie o przekazanie nieodpłatne na rzecz Gminy Gniezno własności nieruchomosci położonej

we wsi Wełnica, oznaczonej geodezyjnie jako dzialka nr 321 o powierzchni 0,4544 ha, dla której Sąd

Rejonowy w Gnieźnie prowadzi księgę wieczystą o nr KW PO1G/00065119/5.

Przedmiotowa nieruchomość stanowi drogę dojazdowę do sąsiednich działek i jest niezbędna dla

zapewnienia dojazdu właścicielom przyległych nieruchomości do tej drogi oraz do istniejącej drogi

publicznej.

Podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni celowe i uzasadnione.

Id: 223F3750-6033-4186-BF61-BFF5C876D4E3. Uchwalony Strona 1




